
UCHWAŁA NR  XLVII/471/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia  

26 października 2020 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez 

przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych  

na terenie Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia              

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) 

oraz  w § 3 ust. 6 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej                           

w sprawie rozkładów jazdy z dnia 10 kwietnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 202 ze zm.) 

Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§1. 

Zmienia się uchwałę nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia  

26 października 2020 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez 

przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Chmielnik 

w części dotyczącej załącznika nr 1 do uchwały w ten sposób, że załącznik  

ten w postaci Wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Chmielnik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                w Chmielniku 

                 /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wykaz przystanków stanowiący załącznik do niniejszej uchwały określa przystanki 

komunikacyjne, których właścicielem w przypadku dróg gminnych oraz zarządzającym  

w przypadku dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych jest Gmina Chmielnik.  

Proponowane zmiany spowodowane są  aktualizacją wykazu przystanków komunikacyjnych. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

              w Chmielniku 

            /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 


